of which any term is the sum of the two preceding terms, if we may progress as far as the term with the index n , there will be $\Theta = \frac{n}{2}$ where if n were odd, where the factor with unity is being removed. Indeed I shall not be idle in undertaking further enquiry of this argument.

PROPOSITA QUACUNQUE PROGRESSIONE AB UNITATE INCIPIENTE
 QUAERITUR QUOT EIUS TERMINOS AD MINIMUM ADDI OPORTEAT
 UT OMNES NUMERI PRODUCANTUR

E558

Opuscula analytica 1, 1783, p. 296-309
 Conventui exhibita die 22. martii 1773

Huius generis est notissimum illud theorema FERMATII sive BACHETTI, quod omnis numerus sit summa vel quatuor vel pauciorum quadratorum, cuius demonstrationem post FERMATIANUM, quae intercidit, Cel. LA GRANGE in medium attulit, ego vero etiam non ita pridem ex aliis principiis deductam cum Academia communicavi. Memoratus autem FERMATIUS praeterea affirmaverat, se quoque demonstrasse, omnes numeros esse summas vel trium pauciorumve numerorum trigonalium, tum vero etiam quinque pauciorumve numerorum pentagonalium, item sex pauciorumve sexagonalium et ita porro. Horum autem theorematum nullum adhuc solide demonstratum comparavit.

Nuper vero etiam ill. BEGUELIN, Berolinensis Academiae socius, huiusmodi theoremata adhuc multo latius ad omnes numeros pyramidales seu figuratas extendit, qui quidem ex summatione numerorum polygonalium continue repetita nascuntur. Ad haec explicanda denotet nobis Θ numerum terminorum ad minimum addendorum, ut omnes plane numeri producantur, atque Vir ingeniosissimus pro seriebus sequentibus valores litterae Θ subnexos dedit:

1, 1 + a, 1 + 2a, 1 + 3a, 1 + 4a etc.	a
1, 2 + a, 3 + 3a, 4 + 6a, 5 + 10a etc.	a + 2
1, 3 + a, 6 + 4a, 10 + 10a, 15 + 20a etc.	a + 4
1, 4 + a, 10 + 5a, 20 + 15a, 35 + 35a etc.	a + 6
1, 5 + a, 15 + 6a, 35 + 21a, 70 + 56a etc.	a + 8
1, 6 + a, 21 + 7a, 56 + 28a, 126 + 84a etc.	a + 10
etc.	

unde in genere concluditur, fore pro hac serie generali:

$$1, \frac{n+a}{1}, \frac{(n+1)(n+2a)}{1 \cdot 2}, \frac{(n+1)(n+2)(n+3a)}{1 \cdot 2 \cdot 3}, \frac{(n+1)(n+2)(n+3)(n+4a)}{1 \cdot 2 \cdot 3 \cdot 4} \text{ etc.}$$

numerum $\Theta = a + 2n - 2$, quae forma non solum complectitur omnes numeros polygonales, sed etiam omnes series summatrices ex illis natas; ex quo hoc theorema utique maximam attentionem meretur. Tantum autem est dolendum, quod ipse inventor fateatur, se solidam eius demonstrationem nequitiam possidere, sed tantum, quasi per transennam, eius veritatem ope principii rationis sufficientis agnoscere. Etsi autem huic principio in huiusmodi investigationibus nihil plane tribuendum esse arbitror, veritatem tamen istius pro positionis ob alias rationes agnoscere cogor; quin etiam hoc ipsum theorema iam ante triginta et plures annos in adversariis meis consignatum reperitur.